
 

 

 

 

                                 На основу члана 10. Статута Градске општине Севојно ( ''Службени 

лист града Ужица'' број 20/14), Скупштина Градске општине Севојно, на седници одржаној 

26.02.2016.године, доноси 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

1. УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошљавања Градске општине Севојно за 

2016. годину. 

 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу града 

Ужица“. 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

СКУПШТИНА  

I број   о6 - 99/16,  

26.02.2016. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                               Иван Цвијовић,с.р 


